
I1 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

DOHODA O NAROVNÁNÍ

Výstaviště Praha, a.s.
se sídLem: Výstaviště 67, Holešovice, 170 00 Praha 7

ICO: 25649329
DIČ: CZ25649329
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
ČísLo účtu: 2015340111/6000
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vtožka 5231

Zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva a
Ing. Václavem Novotným, místopředsedou představenstva

(dáte v této smtouvě Jen „Výstaviště“) na jedné straně

a

ABF EXPO PRAHA s.r.o.
se sídLem: DěLnická 213/12, HoLešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 14888939
DIČ: CZ14888939
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vtožka 1495

Zastoupená: Tomášem Kotrčem, MBA, na zákLadě plné moci ze dne 2.7.2018

(dáte v této smtouvě jen „INCHEBA“) na druhé straně

společně dále Jen „smluvní strany“

Výstaviště a INCHEBA jsou dáte spotečně označováni jako „Smtuvní strany“

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřety t u t 0:

dohodu o narovnání

(dáte Jen „Dohoda“)

Preambule

Vzhledem k to mu, že:

1. Výstaviště a INCHEBA uzavřety dne 15.4.2016 Smlouvu o vzájemné spotupráci (dále jen

„Smlouva“), na základě které se dohodty na spolupráci při přípravě a organizaci

sportovního vetetrhu Running veletrhu Running Expo Praha 2016 (dáte Jen veletrh)

v termínu 31. 3. — 1. 4. 2016 a dále veletrhu Running Expo Praha 2017 v termínu 30. 3. —

1.4. 2017 (dáte jen společně jako „Vetetrh“);
2. Smluvní strany reatizovaty vzájemnou spolupráci při pořádání Vetetrhu v termínu 3.4. —

8.4. 2018 za podmínek vyplývajících ze Smlouvy, aniž by uzavřely dodatek ke Smlouvě

O jejím prodtoužení pro rok 2018;



3. mezi SmLuvními stranami jsou sporné vztahy ohledně realizace VeLetrhu v roce 2018, když
na toto obdobĺ neexistovala mezi SmLuvními stranami písemná smLouva ohledně
smtuvnĺch podmínek, za kterých budou realizovat vzájemnou spoLupráci při přípravě a
organizaci Vetetrhu v roce 2018;

4. Smluvní strany mají zájem na vypořádání tohoto sporného vztahu mezi Smtuvnĺmi
stranami ohledně jejich vzájemné spolupráce při přípravě a organizaci Veletrhu v roce
2018 a nahrazenĺ sporných závazkú, které mezi nimi v souvistosti s takto realizovaným
Veletrhem v roce 2018 mohly případně vzniknout, novými závazky zaLoženými touto
Dohodou;

uzavírají smluvní strany podLe 1903 a násL. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
násLedující dohodu o narovnání:

II.
Obsah narovnání

1. Smluvní strany se dohodLy, že uzavřením této Dohody zanikají veškeré dosavadní
sporné závazky stran ohledně jejich vzájemné spotupráce při přípravě a organizaci
VeLetrhu v roce 2018, na které nebyla uzavřena samostatná písemná smlouva nebo
dodatek ke Smtouvě.

2. SmLuvní strany se dále dohodly, že pro jejich vzájemnou spoLupráci při přípravě a
organizaci Veletrhu v roce 2018 se upLatní shodné smLuvní podmínky spolupráce, jež
jsou uvedeny ve Smlouvě a které pLatily pro jejich vzájemnou spolupráci při přípravě a
organizaci Veletrhu v roce 2017.

3. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že veškerá dosavadní pLnění
poskytnutá mezi Smluvními stranami navzájem při přípravě a organizací VeLetrhu v roce
2018 se považují za pLnění po právu poskytnutá každou smLuvní stranou.

4. SmLuvní strany prohlašují, že uzavřením této Dohody budou beze zbytku vypořádány
veškeré vzájemné nároky Smluvních stran vyplývající z přípravy a organizace VeLetrhu
v roce 2018.

III.
ProhLášení smluvních stran

Smluvní strany vůči sobě navzájem prohLašují, že žádná ze stran nepostoupita před
uzavřením této Dohody jakýkoLiv nárok nebo část nároku vypLývajícího ze Smlouvy nebo
sporného vztahu a/nebo nároku, který je předmětem sporného vztahu na jinou třetí osobu.

Iv.
Závěrečná ustanovení

1. Náležitosti, které nejsou upraveny touto Dohodou, se řídí přísLušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti
nabývá Dohoda dnem jejího zveřejnění ve smysLu příslušných ustanovení zákona č.
340/2015 Sb. v platném znění. Zveřejnění smlouvy zajistí Výstaviště po uzavření
Dohody.

2



3. Dohoda je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smtuvnĺ strana obdržĺ
jeden Cl) stejnopis Dohody.

4. JakékoLi změny této Dohody musí být učiněny pĺsemně a musí být podepsány oběma
Smtuvnĺmi stranami.

5. SmLuvní strany si ceLý text této Dohody přečetLy, pLně mu rozumějí a bezvýhradně
s ním souhLasí. Připojenĺm svých vLastnoručních podpisů strany stvrzují, že text této
Dohody věrně vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůLi, a že dohoda není
uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmĺnek pro kteroukoLiv ze stran.

V Praze dne
ý O

V Praze dne
17 -01- 201

ABF EXPO PRAHA s.r.o.

Tomáš Kotrč, MBA, na zákLadě pLné moci

Výstaviště Praha, a.s.

Tomáš HübL, pfedseda představenstva

L.-‘

Ing. VácLav Novotný, mtopředseda
představenstva

3



Ir

INCHEBA EXPRO PRAHA spol. s i.o.
se sídlem Praha 7, Areál výstaviště 67, PSČ 170 Oú, iČ: 148 88 939
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
1495, zastoupená Ing. Pavlem Sehnalem, jednatelem ajediným vlastníkem společnosti
dáte jen ‚zmocnitel“

uděluje tímto plnou moc

panu Tomáši Kotrčovi, MBA, dat. nar. 2. 12. 1965, bytem Hollarovo nám. 1998111,
PSC 130 00, Praha 3

Ídále Jen Zmocněnecl

k jednáni a zastupování Společnosti ve všech záležitostech (věcech) souvisejících s provozováním
podniku (s výhradou dále uvedenou). Zmocněnec je v rámci plné moci oprávněn činit jménem
Společnosti veškeré právní a jiné úkony v rámci běžného obchodního styku související
s uskutečňováním podnikatelské činnosti Společnosti, s výjimkou následujících záležitostí (věcí):

a) věci, které jsou zákonem nebo stanovami vyhrazeny do působnosti valné hromady
Společnosti;

b) kapitálového (majetkového) vstupu do obchodních společnosti a jiných právnických osob;
c) převzetí ručeni za závazky třetích osob;
d) poskytováni finančních výpomoci, úvěrů (včetně směnečných) a půjček;
e) odpisu pohledávek, resp. tvorby opravných položek k pohledávkám nad částku 300 tis. Kč;
f) zatížení hmotného a nehmotného majetku včetně pozemků, at již formou zástavního práva,

zajišťovacího převodu práva, práva stavby, věcného břemene, opčního práva či jakéhokoli
jiného práva třetí osoby k majetku majícího obdobný účinek bez ohledu na právní důvod jeho
vzniku; to neplatí v případě zajištěni financování provozních Či investičních potřeb formou
bankovního úvěru nebo půjčky;

g) uzavírání jednotlivých smluv o koupi či prodeji majetku s hodnotou předmětu plnění,
převyšující v jednotlivém případě 1 mil. Kč bez DPH;

h) uzavírání smluv na pronájem prostor a/nebo pozemků v areálu PVA EXPO PRAHA, na adrese
Beranových 667, Praha 78 — Letňany a v areálu Praha 7, Výstaviště Holešovice, u kterých
nájemné za pronájem prostor a/nebo pozemků převýší částku 4 miliony Kč bez DPH;

i) uzavírání jakýchkoli smluv či dohod na dobu neurčitou s výpovědní dobou (lhůtou) delší než
jeden rok a/nebo smluv či dohod s dobou platnosti delší než jeden rok;

Zmocněnec je optávněn jménem Zmocnitele podepisovat ve stanoveném rozsahu jakékoli
dokumenty (listiny). Zmocněnec není oprávněn dále udělit tuto plnou moc jiné osobě.

Tato plná moc je platná do 31.12.2019.

V Praze dne 2.7.2018

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám.

Ing.

V Praze dne Zmocněnce:



Kontroli .právnoiti: ABF a.,‘

Rředkl*d.JJci:

ľPťyn

FInanČnI:

Generáliil ředitel:


	Button1: 


